2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 20,904.88

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,842.24

2.3.9.8.02 Accesorios 88,266.36

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 22,403.48

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 363,409.32

Total 526,724.86

El monto de : **Quinientos veintiseis  mil setecientos veinticuatro con 86/100 (526,724.86)